
Паралелки

1. година, насоки КНИ, МТ, ИЕ, ЕТ

 Студ. Програми Презиме Подгрупи Презиме

Група 1 КНИ, МТ А – Ѓ
1а А – В 
1б Г – Ѓ 

Група 2 КНИ, МТ Е - Љ
2а Е – Ј
2б Ј – Љ 

Група 3 КНИ, МТ М - Р
3а М – О 
3б П – Р 

Група 4 КНИ, МТ С - Ш
4a С – Стоја 
4б Стојк – Ш 

Група 5 ET сите
5а А – Н
5б О – Ш 

За предметот Професионални вештини, важи следната поделба на 
термините:

1.  Понеделник 17-20h:  Група 1 - 1 година (КНИ,МТ) и група 2а - 1 година 
(КНИ, МТ)

2. Петок 17-20h: Група 2б - 1 година (КНИ, МТ) и група 3б- 1 година (КНИ, 
МТ)

3. Среда 08-11h: Група 3а - 1 година (КНИ, МТ), група 4 - 1 година (КНИ, МТ) 
и КНИ англиски - 1 година

4. Четврток 08-11h: Група 5 - 1 година (ПЕТ)

За предметот Вовед во информатика, важи следната поделба:

1.   Предавања:    Група 1 - 1 година (КНИ, МТ), група 2 - 1 година (КНИ, МТ)  
прва третина (А-Ѕ)  (во распоредот означено како ОСИ1)

1.1. Аудиториски вежби:    А-Г
1.2. Аудиториски вежби:    Д-Ѕ

2.   Предавања:    Група 2 - 1 година (КНИ, МТ) вторите 2/3, група 3 - 1 
година (КНИ, МТ)  првите 2/3  (И-О)  (во распоредот означено како ОСИ2)

2.1. Аудиториски вежби:    И-Л
2.2. Аудиториски вежби:    Љ-О



3.   Предавања:    Група 3 - 1 година (КНИ, МТ) последната 1/3, група 4 - 1 
година (КНИ, МТ) (П-Ш)   (во распоредот означено како ОСИ3)

3.1. Аудиториски вежби:    П-С
3.2. Аудиториски вежби:    Т-Ш

4.  Предавања:    Група 5 - 1 година (ПЕТ)

4.1. Аудиториски вежби:    Група 5 - 1 година (ПЕТ) 5a
4.2. Аудиториски вежби:    Група 5 - 1 година (ПЕТ) 5б

5.  Предавања:    ИКИ - 1 година, АСИ,КЕ - 1 година

5.1. Аудиториски вежби:   ИКИ - 1 година, АСИ,КЕ - 1 година

6. КНИ - англиски предавања и аудиториски вежби

2 и 3 година

За предметот Веројатност и статистика, важи следната поделба:

1. Предавања:
Група 1а: студентите кои слушаат Напредно програмирање и 

студентите чие презиме почнува со А-М
Група 1б: студентите кои не слушаат Напредно програмирање и 

студентите чие презиме почнува со Н-Ш
2. Аудиториски вежби:

Три групи поделени по презиме: А-Ѕ, И-О, П-Ш

За предметот Компјутерски мрежи/ПКК
1. КНИ: Три групи поделени по презиме: А-Ѕ, И-О, П-Ш
2. ИКИ и ИНФО: Две групи поделени по презиме: А-М, Н-Ш

За предметот Алгоритми и податочни структури
1. КНИ: Две групи поделени по презиме: А-М, Н-Ш

Напомена: поделбата по паралелки е првична и ќе се финализира по 
завршувањето на уписот. 


	Паралелки
	1. година, насоки КНИ, МТ, ИЕ, ЕТ
	За предметот Професионални вештини, важи следната поделба на термините:
	За предметот Вовед во информатика, важи следната поделба:
	2 и 3 година
	За предметот Веројатност и статистика, важи следната поделба:
	За предметот Компјутерски мрежи/ПКК
	За предметот Алгоритми и податочни структури


